WRC Sered’ 2014 -deti
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a UTv

Pretek started at 10:52:49

VVP Sered’-deti 2,100 Km
29.11.2014 11:00 .

-
Il
o B

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
(26) Filip L4&
1 3:19.605 +3.245  10:56:08.717
2 3:18.585 +2.225  10:59:27.302
3 3:16.476 +0.116  11:02:43.778
4 3:21.304 +4.944  11:06:05.082
5 3:18.723 +2.363  11:09:23.805
6 3:19.274 +2.914  11:12:43.079
7 3:24.546 +8.186  11:16:07.625
8 3:19.184 +2.824  11:19:26.809
9 11:22:43.169
10 3:22.675 +6.315  11:26:05.844
(41) Norbert Kovac
1 3:37.315 +21.252  10:56:26.427
2 3:25.590 +9.527  10:59:52.017
3 3:28.805 +12.742  11:03:20.822
4 3:19.664 +3.601  11:06:40.486
5 3:22.075 +6.012  11:10:02.561
6 3:19.739 +3.676  11:13:22.300
7 3:17.978 +1.915  11:16:40.278
8 3:21.035 +4.972  11:20:01.313
M 3:16.063 | 11:23:17.376
Casomiera: Sport Timing Slovakia Orbits

Riaditel’ pretekov: Plochan

Tlac: 29.11.2014 11:46:09
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